



Rapport første halvår 2025



AQUA BIO TECHNOLOGY ASA

Aqua Bio Technology ASA

Rapport første halvår 2025

Første halvår 2025 har vært preget av en restrukturering av virksomheten, samt avslutning og salg av tidligere oppkjøp. Aqua Bio Technology ASA («ABTEC», «Selskapet») har nå tre produktområder:

- Ingredienser til hudpleieprodukter. Naturlige virkestoffer til kosmetikkprodusenter, med egenutviklede ingredienser som blant annet Aquabeautine XL®
- Salg og distribusjon av hudpleieprodukter for konsumenter og profesjonelle brukere
- Logistikk. Gjennom Jet Carrier AS tilbyr konsernet teknologiske frakt- og logistikk-løsninger som effektiviserer distribusjon og logistikkstøtte for egne selskaper og eksterne kunder.

Overordnet aktivitet og omsetning i videreført virksomhet har vært noe lavere i første halvår 2025, men selskapet opprettholder sitt positive syn på markedet.

Selskapet har i henhold til internasjonale regnskapsregler om konsolidering (IFRS 10) valgt å inntil videre ikke konsolidere Jetcarrier AS. Jetcarrier-gruppen er derfor ført som en finansiell investering. Jetcarrier-gruppen hadde en omsetning i første halvår 2025 på 83 millioner kroner, med et positivt driftsresultat på 2,7 millioner kroner.

Selskapet står nå foran viktige beslutninger knyttet til finansiering og restrukturering for å sikre fortsatt drift og verdiskaping fremover.

Selskapet engasjerte fra 1. august 2025 Kristian Flaten som CEO og CFO. I fasen selskapet er i er det styrets oppfatning av en kombinasjon av disse rollene vil sikre gjennomføring av reorganiseringen og styrke selskapets finansielle situasjon. Selskapet viderefører fokuset om å minimere selskapets administrative kostnader.

Aqua Bio Technology ASA har hovedkontor i Oslo, og er notert på Euronext Expand Oslo.

Informasjon ang registrering av aksjer

Selskapet er i ferd med å ferdigstille prospektet for totalt 105,4 millioner aksjer, og forventer at disse vil være tilgjengelig i månedsskiftet september/oktober 2025. Totalt antall aksjer i Aqua Bio Technology ASA vil etter dette være 161,4 millioner aksjer.

Finansiell status

Konsernets driftsinntekter i første halvår 2025 («perioden») var på 7,7 millioner kroner, mens de for samme periode 2024 var 12,1 millioner kroner.

EBITDA for konsernet i perioden var -11,9 millioner kroner, mot -15,4 millioner kroner i samme periode 2024.

Ordinære avskrivninger i perioden utgjorde 2,0 millioner kroner, mot 2,4 millioner kroner i samme periode 2024.

Konsernets driftsresultat i perioden ble -13,9 millioner kroner, mot -17,8 millioner kroner i samme periode 2024.

Årsresultatet for konsernet i perioden ble -13,9 millioner kroner, mot -20,8 millioner kroner i samme periode 2024.

Resultat etter skatt fra avviklet virksomhet var 89,0 millioner kroner. Dette inkluderer tilbakeføring av tidligere tapsavsetninger i avviklet virksomhet, negative resultater i avviklet virksomhet og konsernjusteringer for Jetcarrier-gruppen.

Finansiell posisjon

Finansiell utvikling har vært negativt fra flere av de avhendede virksomhetene. Dette har vært med på å vesentlig svekke selskapets finansielle stilling.

Konsernets eiendeler var bokført til 199,9 millioner kroner per 30.6.2025, mot 291,2 millioner kroner per 30.6.2024. Per 31.12.2024 var eiendelene bokført til 256,9 millioner kroner.

Per 30.6.2025 var konsernets egenkapital positiv med 7,7 millioner kroner. Per 31.12.2024 var konsernets egenkapital negativ med 41,1 millioner kroner, og per 30.6.2024 var egenkapitalen 113,9 millioner kroner.

Per 30.6.2025 hadde konsernet samlet gjeld på 192,2 millioner kroner. Per 31.12.2024 var konsernets gjeld 291,2 millioner kroner, og per 30.6.2024 var gjelden 256,9 millioner kroner.

Konsernet hadde en negativ kontantstrøm fra driften på 24,3 millioner kroner i første halvår 2025, og en negativ kontantstrøm fra driften på 39,9 millioner kroner i første halvår 2024.

Konter og kontantekvivalenter per 30.6.2025 var 22,6 millioner kroner, hvorav 1 million kroner er bankinnskudd. Aksjene har per dagens dato en lavere verdi. Øvrig beholdning inkluderer i all hovedsak egne aksjer. Kontantbeholdningen inkluderer ikke Jetcarrier-gruppen.

Operasjonell status

JetCarrier AS er et ledende selskap innen teknologiske frakt- og logistikk-løsninger, og har gjennom første halvår levert god og lønnsom drift. Gjennom 2024 og første halvår 2025 har JetCarrier AS startet flere viktige kommersielle prosesser, som forventes å gi økt vekst og lønnsomhet. Selskapets teknologi og effektive logistikk gir ABTEC et betydelig konkurransefortrinn og muliggjør sømløs logistikkstøtte på tvers av gruppens virksomheter. Omsetning i første halvår 2025 var 83,7 millioner kroner (første halvår 2024: 127,7 millioner kroner, NGAAP), med et driftsresultat på 2,7 millioner kroner (første halvår 2024: 4,9 millioner kroner, NGAAP).

Cosmed Beauty AS leverer salgs- og distribusjon til private og profesjonelle kunder. Omsetning i første halvår 2025 4,9 millioner kroner (7,2) og driftsresultat -1,0 millioner kroner (+0,3).

Strategi

Etter en periode med flere oppkjøp og salg de siste to årene, herunder flere virksomheter med utfordrende lønnsomhet, har selskapet nå gått inn i en ny fase med tydelig fokus på konsolidering, kostnadskontroll og lønnsomhet.

Samtidig vurderer styret at konsernets strategiske retning – med fokus på operasjonell effektivisering, lønnsomhet og verdiskaping på tvers av verdikjeden – gir et akseptabelt utgangspunkt for å håndtere et krevende makrobilde.

Fortsatt drift

Konsernet har i første halvår 2025 et negativt resultat og en negativ kontantstrøm. Aqua Bio Technology ASA har ikke tilstrekkelig kapital for å sikre drift neste 12 måneder.

Selskapets arbeidskapital 30. juni 2025, definert som forskjellen mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld, var negativ med 75,9 millioner kroner. Selskapet har selgerkreditter og utkjøpsforpliktelser til oppkjøpte selskaper og har et betydelig fremtidig likviditetsbehov. Enkelte datterselskaper vil også ha et finansieringsbehov utover det deres kontantstrøm og mulighetene for ekstern finansiering gir.

Jetcarrier-gruppen har en løpende positiv kontantstrøm.

Selskapets og konsernets videre drift er avhengig av tilførsel av likviditet og bedre fremtidige resultater og kontantstrømmer fra driften i både selskapet og konsernet for øvrig. Selskapets og konsernets balanseførte verdier er til stede, gitt forutsetningen om fortsatt drift.

Styret følger nøye med på den geopolitiske situasjonen, økende proteksjonisme, og konsekvensene av høyere renter og inflasjon. Disse faktorene bidrar til økt usikkerhet i både globale og regionale markeder, og stiller høyere krav til tilpasningsevne og risikostyring.

Styret jobber aktivt med å kutte kostnader, gå i forhandlinger med leverandører og omstrukturere konsernet til å kunne levere positive tall i fremtiden.

Styret er av den oppfatning at arbeidet med å sikre tilførsel av likviditet vil lykkes og at, selv om det eksisterer usikkerhet, så er forutsetningen for fortsatt drift (ref regnskapsloven §3-3a) til stede. Årsregnskapet er satt opp i henhold til dette.

27. august 2025

Styret i Aqua Bio Technology ASA

Roger Sebastian Sedal
Styreleder

Terje Blytt

Lena Aas Varming

David Robert Huggins

Sofie Aimee Siem

Konsolidert oppstilling over totalresultatet

NOK	Note	1H 2025	1H 2024	2024*
Salgsinntekter		6 277 890	11 963 851	24 134 051
Annen driftsinntekt		1 443 514	178 546	615 269
Sum inntekter	3	7 721 404	12 142 397	24 749 320
			0	0
Varekostnader	3	-1 810 240	-2 301 822	-11 949 334
Lønnskostnader		-3 874 289	-11 785 356	-20 906 936
Andre salgs- og administrasjonskostnader		-13 919 798	-10 515 848	-21 804 188
Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet	8	0	-2 946 403	10 552 415
Tap/gevinst ved utgang datterselskap			0	-44 706 236
Nedskrivning immaterielle eiendeler		0	0	-8 008 430
EBITDA		-11 882 923	-15 407 033	-72 073 391
			0	0
Avskrivninger	4,5	-2 036 054	-2 390 335	-5 596 581
Driftsresultat		-13 918 977	-17 797 368	-77 669 972
			0	0
Finansinntekter		35 893 855	61 404	220 206
Finanskostnader		-36 066 540	-3 112 577	-112 917 235
Netto finansinntekter / (-kostnader)		-172 685	-3 051 173	-112 697 028
			0	0
Resultat før skattekostnad		-14 091 662	-20 848 541	-190 367 000
Skattekostnad		240 457	0	2 852 662
Periodens resultat		-13 851 205	-20 848 541	-187 514 338
Resultat etter skatt fra avviklet virksomheter	2	89 042 686	2 091 763	-149 836 343
Resultat pr. aksje:				
Resultat pr aksje		-0,13	-0,36	-2,76
Utvannet resultat pr aksjer		-0,13	-0,36	-2,76
Resultat pr aksje inkludert avviklet virksomheter		0,69	-0,32	-4,96
Utvannet resultat pr aksjer inkludert avviklet virksomheter		0,69	-0,32	-4,96
Andre inntekter og kostnader:				
Periodens resultat		75 191 481	-18 756 778	-337 350 681
Poster som kan bli reklassifisert over resultat (netto etter skatt):				
Omregningsdifferanser		-2 705	-236	-218
Periodens totalresultat		75 188 776	-18 757 013	-337 350 898

(*) Omarbeidet i forhold til tidligere rapportert årsregnskap for 2024. For mer informasjon se note 1 og note 2.
Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.

Konsolidert balanseoppstilling

NOK	Note	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024*
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Utsatt skatt		146 378	0	0
Varige driftsmidler	4	49 677	12 775 099	531 684
Bruksretteiendeler	4	31 654 547	17 821 781	33 193 535
Goodwill	5	32 022 763	130 077 947	32 022 763
Andre immaterielle eiendeler	5	9 281 318	39 654 994	9 778 384
Andre finansielle investeringer		97 281 297		162 092 297
Finansielle fremleieavtaler		0	277 342	70 281
Andre fordringer		0	726 813	0
Sum anleggsmidler		170 435 980	201 333 977	237 688 945
Omløpsmidler				
Varer		3 638 728	27 633 908	5 522 661
Finansielle fremleieavtaler		0	438 478	438 478
Kundefordringer og andre fordringer		3 291 049	56 304 420	7 260 555
Andre investeringer		0	178 571	0
Kontanter og kontantekvivalenter		22 573 784	5 297 865	6 001 389
Sum omløpsmidler		29 503 561	89 853 242	19 223 083
Sum eiendeler		199 939 541	291 187 219	256 912 027
EGENKAPITAL				
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer				
Aksjekapital		272 131 855	146 450 845	272 131 855
Egne aksjer		19 990 272	-31 950	-31 950
Overkurs		47 644 755	24 099 616	47 644 755
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	24 835 740	0
Annen innskutt egenkapital		4 777 981	12 028 185	10 556 950
Annen egenkapital		-336 849 896	-93 444 784	-371 441 881
Sum egenkapital		7 694 964	113 937 653	-41 140 271

(*) Omarbeidet i forhold til tidligere rapportert årsregnskap for 2024. For mer informasjon, se note 1 og note 2.

GJELD

Langsiktig gjeld

Rentebærende gjeld	6	43 606 901	5 832 862	47 702 108
Leieavtaler	7	30 011 129	13 814 941	41 952 020
Utsatt skatt		0	7 370 552	18 494 631
Avsetninger	8	13 251 729	826 517	5 242 705
Sum langsiktig gjeld		86 869 758	27 844 872	113 391 463

Kortsiktig gjeld

Rentebærende gjeld	6	55 933 800	58 959 579	92 204 843
Leieavtaler	7	5 472 869	5 411 734	8 999 883
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		33 985 848	84 903 839	78 486 007
Betalbar skatt		0	45 967	0
Avsetninger	8	9 982 300	83 575	4 970 100
Sum kortsiktig gjeld		105 374 816	149 404 695	184 660 832
Sum gjeld		192 244 574	177 249 567	298 052 296
Sum gjeld og egenkapital		199 939 540	291 187 219	256 912 024

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.

Konsolidert oppstilling over endringer i egenkapital

NOK	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1. januar 2024	118 540 743	-31 950	14 288 851	21 500 001	6 165 576	-74 687 770	85 775 450
Periodens resultat						-18 756 778	-18 756 778
Andre inntekter og kostnader						-236	-236
Periodens totalresultat	0	0	0	0	0	-18 757 013	-18 757 013
Kapitalutvidelse	27 910 103		9 810 765	3 335 740			41 056 607
Betinget vederlag ved kjøp av virksomhet klassifisert som egenkapital					5 000 000		5 000 000
Aksjeopsjoner og tegningsrettigheter					862 609		862 609
Egenkapital 30. juni 2024	146 450 845	-31 950	24 099 616	24 835 740	12 028 185	-93 444 784	113 937 653
Egenkapital 1. januar 2025	272 131 855	-31 950	47 644 755		10 556 950	-371 441 881	-41 140 271
Periodens resultat						-13 851 205	-13 851 205
Resultat etter skatt fra avviklet virksomheter						89 042 686	89 042 686
Andre inntekter og kostnader						-2 705	-2 705
Periodens totalresultat	0	0	0	0	0	75 188 776	75 188 776
Kapitalutvidelse		20 022 222					20 022 222
Betinget vederlag ved kjøp av virksomhet klassifisert som egenkapital					-5 000 000		-5 000 000
Korrigert egenkapital 2024 uttak Jetcarrier						-40 596 790	-40 596 790
Justering fordring datterselskap Sverige Jetcarrier					-778 969		-778 969
							0
Egenkapital 30. juni 2025	272 131 855	19 990 272	47 644 755	0	4 777 981	-336 849 895	7 694 964

Konsolidert kontantstrømoppstilling

NOK	Note	1H 2025	1H 2024
Kontantstrømmer fra driften			
Resultat før skatt		-14 091 662	-20 848 541
Avskrivninger		2 036 054	2 390 335
Kostnad aksjebasert betaling uten kontanteffekt		0	862 609
Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet		0	2 946 403
Netto renter og andre finansposter		172 685	3 051 173
Endringer i varelager		1 883 933	-83 386
Endringer i kundefordringer og andre fordringer		4 017 287	-36 496 677
Endringer i leverandørgjeld		-44 500 159	285 200
Endring i annen kortsiktig/langsiktig gjeld unntatt lån		26 042 448	7 954 075
Mottatte renter		110 929	69 629
Netto kontantstrøm fra driften		-24 328 485	-39 869 180
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Betalinger ifm kjøp av virksomhet		0	128 689
Betalinger ifm salg av virksomhet		20 522 222	
Betalinger ifm salg/kjøp av andre investeringer		0	0
Betalinger ifm kjøp av anleggsmidler		0	0
Betalinger ifm utvikling av immaterielle eiendeler		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		20 522 222	128 689
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Kapitalutvidelse		0	11 790 910
Innbetaling ved opptak av lån		0	31 000 000
Nedbetaling av lån		0	-4 347 085
Betalte renter på lån		-3 540 541	-2 174 371
Netto endring kredittfasilitet		194 847	194 847
Innbetaling av hovedstol fremleie		224 382	339 107
Innbetalte renter fremleie		10 776	236 204
Betaling av hovedstol leieavtaler		-3 031 970	-1 963 567
Betalte renter leieavtaler		-1 921 357	-1 131 872
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 063 863	33 944 174
Netto kontantstrøm fra avviklet virksomhet	2	28 442 522	6 254 035
Endring i kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter		16 572 396	457 717
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 1. januar		6 001 389	4 840 147
Kontanter og kontantekvivalenter 30. juni		22 573 784	5 297 865

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.

Noter til halvårsregnskapet

Note 1 - Generell informasjon

Delårsrapporten for Aqua Bio Technology ASA («ABTEC», «Gruppen») for første halvår 2025 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 Delårsrapportering. Delårsrapporten bør leses sammen med årsregnskapet for 2024.

Delårsrapporten omfatter Aqua Bio Technology ASA og datterselskapene Cosmed Beauty AS, Ultrabody AB og Kilda Biolink AS.

Gruppen eier 100% av aksjene i Jetcarrier AS. Iht IFRS 10 («Consolidated Financial Statements») er Jetcarrier AS med datterselskap er tatt ut av konsolideringen i 2025, sammenligningstall fra 2024 er også omarbeidet. Se også note 2.

Selskapet er i ferd med å ferdigstille prospektet for totalt 105,4 millioner aksjer, og forventer at disse vil være tilgjengelig i månedsskiftet september/oktober 2025. Totalt antall aksjer i Aqua Bio Technology ASA vil etter dette være 161,4 millioner aksjer. Ved beregning av resultat per aksje for første halvår 2025 er det benyttet 108,9 millioner aksjer.

Note 2 – Virksomhetstransaksjoner

Salg av Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS.

Beskrivelse av transaksjonen

Aqua Bio Technology ASA solgte ila første halvår 2025 de tre selskapene Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS, samlet «CBO3D». De tre selskapene var opprinnelig kjøpt av ABTEC gjennom 2023/24. CBO3D hadde en vesentlig svakere operasjonell og finansiell utvikling enn ventet, det ble derfor inngått en avtale om å selge de tre selskapene tilbake til opprinnelige eiere. Utover salget har ABTEC også inngått et forlik med selgerne som ventes gi utbetalinger utover vederlaget.

Beskrivelse av vederlaget

Samlet vederlag til Gruppen for aksjene i CBO3D utgjorde 11,0 millioner ABTEC-aksjer og et kontantvederlag på 500 000 kr.

Resultatposter fra avviklet virksomheter

Virksomhetene i CBO3D klassifiseres som avviklet virksomhet i henhold til IFRS 5.

Resultat etter skatt fra avviklet virksomhet i første halvår 2025 utgjorde 117,7 millioner kroner, inkludert tilbakeføring på 126,5 millioner kroner. I første halvår 2024 utgjorde denne virksomheten 2,1 millioner kroner.

NOK	1H 2025	1H 2024	2 024
Salgsinntekter	11 377 863	48 911 925	69 179 830

Annen driftsinntekt	387 929	0	0
Sum inntekter	11 765 792	48 911 925	69 179 830
Varekostnader	-7 410 663	-33 140 044	-89 170 614
Lønnskostnader	-4 835 031	-2 996 308	-14 279 492
Andre salgs- og administrasjonskostnader	-3 448 500	-6 521 536	-49 673 977
Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet	0	0	-5 000 000
Tap/gevinst ved utgang datterselskap	126 499 116	0	0
Nedskrivning immaterielle eiendeler	0	0	-122 858 933
EBITDA	122 570 715	6 254 036	-211 803 184
Avskrivninger	-2 383 593	-1 333 549	-3 837 841
Driftsresultat	120 187 122	4 920 487	-215 641 025
Finansinntekter	13 869	285 729	133 644
Finanskostnader	-2 483 066	-3 114 453	92 179 656
Netto finansinntekter / (-kostnader)	-2 469 197	-2 828 724	92 313 299
Resultat før skattekostnad	117 717 925	2 091 763	-123 327 726
Skattekostnad	-47 577	0	4 753 449
Periodens resultat fra avviklet virksomheter	117 670 348	2 091 763	-118 574 277

Regnskapsføring av Jetcarrier AS med datterselskap

Gruppen eier 100% av aksjene i Jetcarrier AS. Iht IFRS 10 («Consolidated Financial Statements») er Jetcarrier AS med datterselskap tatt ut av konsolideringen i 2025, og sammenligningstall fra 2024 er også omarbeidet. Jetcarrier AS var tidligere konsolidert linje for linje. Eierskapet er regnskapsført som en finansiell investering.

Kjøpet av Jetcarrier AS er gjennomført med en hoveddel selgerkreditt og et delvis resultatbasert oppgjør. Utestående er per 30. juni 2025 totalt NOK 104 millioner, med en betalingsprofil frem til 1. desember 2028. Selgerne av Jetcarrier AS har rett til å utpeke flertallet av styret i Jetcarrier AS. I konsernregnskapet for 2024 ble Jetcarrier AS med datterselskap innarbeidet som datterselskap og konsolidert. Etter en nærmere vurdering knyttet til avtalen og status per 30. juni 2025 har styret besluttet at Jetcarrier AS skal føres som en finansiell investering inntil ABTEC har tatt kontroll.

Konsernregnskapet er korrigert tilbakevirkende i henhold til IAS 8/NRS 8. Sammenligningstallene for 2024 er omarbeidet slik at Jetcarrier AS presenteres som en finansiell investering. Endringen medførte en økning i egenkapital per 31.12.2024 på 40,6 millioner kroner.

ABTEC styreleder Roger Sedal og styremedlem Terje Blytt sitter i styret i Jetcarrier AS.

Oversikt over omarbeidet sammenligningstall for 2024

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler	135 942
Bruksretteiendeler	9 361 141
Goodwill	43203445
Andre immaterielle eiendeler	82 398 996
Andre finansielle investeringer	-162 092 297
Andre fordringer	1 407 795
Sum anleggsmidler	-25 584 979

Omløpsmidler

Finansielle fremleieavtaler	6 571 274
Kundefordringer og andre fordringer	610 820
Kontanter og kontantekvivalenter	11 191 800
Sum omløpsmidler	18 373 895
Sum eiendeler	-7 211 084

EGENKAPITAL

Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer

Annen egenkapital	-40 596 790
Sum egenkapital	-40 596 790

GJELD

Langsiktig gjeld

Rentebærende gjeld	5 000 000
Leieavtaler	6 347 541
Utsatt skatt	-44 007
Avsetninger	8 009 024
Sum langsiktig gjeld	19 312 558

Kortsiktig gjeld

Leieavtaler	3 070 272
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	9 402 849
Betalbar skatt	1 585 622
Avsetninger	14 405
Sum kortsiktig gjeld	14 073 149
Sum gjeld	33 385 706
Sum gjeld og egenkapital	-7 211 084

Note 3 - Segmenter og driftsinntekter

Segmenter

1.1. - 30.6.2025	Cosmed	Annet	Elimineringer	Konsolidert
Inntekter	5 495 712	2 450 074	-224 382	7 721 404
Varekostnader	-1 810 240	0	0	-1 810 240
Bruttofortjeneste	3 685 471	2 450 074	-224 382	5 911 164
Lønnskostnader				-3 874 289
Andre salgs- og administrasjonskostnader				-13 919 798
Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet				0
EBITDA				-11 882 923

1.1. - 30.6.2024	Cosmed	Annet	Elimineringer	Konsolidert
Inntekter	7 947 049	6 470 479	-2 275 131	12 142 397
		-1 109		
Varekostnader	-2 826 028	526	1 633 732	-2 301 822
Bruttofortjeneste	5 121 021	5 360 952	-641 399	9 840 574
Lønnskostnader				-11 785 356
Andre salgs- og administrasjonskostnader				-10 515 848
Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet				-2 946 403
EBITDA				-15 407 033

Spesifikasjon av salgsinntekter

NOK	Note	1.1.-30.6.25	1.1.-30.6.24
Salg av produkter		6 277 891	7 694 541
Utførte tjenester		0	4 269 309
Sum salgsinntekter		6 277 891	11 963 850
Annen driftsinntekt		1 443 514	178 546
Sum inntekter		7 721 404	12 142 397

Inntekter fordelt på geografisk område

NOK	Note	1.1.-30.6.25	1.1.-30.6.24
Norge		7 651 519	12 122 441
Sverige		69 885	19 956
USA		0	0
EMEA (Europa uten Norge og Sverige, Midtøsten og Afrika)		0	0
Sum inntekter		7 721 404	12 142 397

Vesentlige kunder

Det er ingen kunder som står for 10 % eller mer av omsetningen i konsernet.

Spesifikasjon av driftsinntekter fra kontrakter med kunder

NOK	Tidspunkt for innregning	1.1.-30.6.25	1.1.-30.6.24
Salg av hudpleie- og andre produkter	Bestemt tidspunkt	4 974 838	7 694 541
Salg av Aquabeautine XL™	Bestemt tidspunkt	1 303 053	0
Salg av tjenester	Bestemt tidspunkt	0	4 269 309
Royaltyinntekter	Over tid	0	0
	Bestemt tidspunkt/over tid		
Andre inntekter	tid	1 443 514	178 546
Sum driftsinntekter fra kontrakter med kunder		7 721 404	12 142 397

Note 4 - Varige driftsmidler og bruksretteiendeler

Varige driftsmidler

NOK	Note	2025	2024
Balanseført verdi per 01.01.		531 684	5 104 163
Tilgang/avgang ved virksomhetstransaksjon	2	1 123 964	8 101 969
Øvrige tilganger		0	0
		-1 605	
Avskrivninger i avviklede virksomheter	2	971	-295 500
Periodens avskrivninger		0	-135 532
Balanseført verdi per 30.6.		49 677	12 775 099
Akkumulert			
Anskaffelseskost per 30.6.		4 720 670	15 792 797
		-4 600	
Akkumulerte avskrivninger per 30.6.		601	-2 947 305
Akkumulerte nedskrivninger per 30.6.		-70 392	-70 392
Balanseført verdi per 30.6.		49 677	12 775 099
Økonomisk levetid		3 - 8 år	3 - 8 år
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær

Bruksretteiendeler

2025	Note	Bygninger	Maskiner og utstyr	Kjøretøy	Totalt
Balanseført verdi per 01.01.		32 907 457	0	286 078	33 193 535
Tilgang/avgang ved virksomhetstransaksjon	2	777 622	0	0	777 622
Korrigert IB		0	0	0	0
Avskrivninger i avviklede virksomheter	2	-777 622	0	0	-777 622
Periodens avskrivninger		-1 483 617	0	-55 370	-1 538 987
Balanseført verdi per 30.6.		31 423 840	0	230 708	31 654 548
Akkumulert					
Anskaffelseskost per 30.6.		53 354 842	400 793	509 834	54 265 469
Akkumulerte avskrivninger per 30.6.		-5 892 545	-135 694	-279 125	-6 307 364
Akkumulerte nedskrivninger pr 30.6.		-16 038 458	-265 099		-16 303 557
Balanseført verdi per 30.6.		31 423 839	0	230 709	31 654 548
Laveste av gjenstående leieperioder og økonomisk levetid		16,2 år	-	0,3 år	
Avskrivningsplan		Lineær	-	Lineær	

2024	Note	Bygninger	Maskiner og utstyr	Kjøretøy	Totalt
Balanseført verdi per 01.01.		11 944 032	16 936	88 187	12 049 154

Tilgang ved virksomhetskjøp	2	0	326 275	0	326 275
Øvrige tilganger		7 270 593	0	0	7 270 593

Avskrivninger i avviklede virksomheter	2	-569 549			-569 549
Periodens avskrivninger		-1 164 453	-37 328	-52 912	-1 254 693
Balanseført verdi per 30.6.		17 480 623	305 883	35 275	17 821 781

Akkumulert

Anskaffelseskost per 30.6.		20 400 889	400 793	177 614	20 979 295
Akkumulerte avskrivninger per 30.6.		-2 920 266	-94 909	-142 339	-3 157 514
Balanseført verdi per 30.6.		17 480 623	305 883	35 275	17 821 781

Laveste av gjenstående leieperioder og økonomisk levetid
 Avskrivningsplan

6,1 år
Lineær

3,8 år
Lineær

0,3 år
Lineær

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Goodwill

NOK	Note	2025	2024
Balanseført verdi per 01.01.		32 022 763	32 022 763
Tilgang ved virksomhetskjøp		0	0
Balanseført verdi per 30.6.		32 022 763	32 022 763

Akkumulert

Anskaffelseskost per 30.6.	110 557 222	110 557 222
Akkumulerte nedskrivninger per 30.6.	-78 534 459	-78 534 459
Balanseført verdi per 30.6.	32 022 763	32 022 763

Andre immaterielle eiendeler

Regnskapsåret 2025

NOK	Varemerker	Distribusjons-rettigheter	Teknologi, resepter, patenter mv	Balanseførte utviklings-kostnader	Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2025	27 134 065	4 009 978	15 697 345	8 387 822	55 229 210
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 01.01.2025	-20 100 000	-1 938 181	-15 024 822	-8 387 822	-45 450 825
Balanseført verdi per 01.01.2025	7 034 065	2 071 797	672 523	0	9 778 385
Periodens tilganger					
virksomhetskjøp	0	0	0	0	0
Periodens øvrige tilganger	0	0	0	0	0
Periodens nedskrivninger	0	0	0	0	0
Periodens avskrivninger	0	-401 003	-96 064	0	-497 067
Balanseført verdi per 30.6.2025	7 034 065	1 670 794	576 459	0	9 281 318

Akk. ansk. kost per 30.6.2025	27 134 065	4 009 978	15 697 345	8 387 822	55 229 210
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 30.6.2025	-20 100 000	-2 339 184	-15 120 886	-8 387 822	0 -45 947 892
Balanseført verdi per 30.6.2025	7 034 065	1 670 794	576 459	0	9 281 318

Estimert levetid	ubestemt	5 år	3-10 år	10 år
Avskrivningsmetode	lineær	lineær	lineær	Lineær

Regnskapsåret 2024

NOK	Varemerker	Distribusjons- rettigheter	Teknologi, resepter, patenter mv	Balanseførte utviklings- kostnader	Delsum
Anskaffelseskost per 01.01.2024	27 134 065	4 009 978	17 091 116	8 387 822	56 622 981
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 01.01.2024	-600 000	-1 136 175	-10 940 551	-5 422 651	-18 099 377
Balanseført verdi per 01.01.2024	26 534 065	2 873 803	6 150 565	2 965 171	38 523 604
Periodens tilganger virksomhetskjøp	0	0	0	0	0
Periodens øvrige tilganger	0	0	0	0	0
Periodens nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivninger i avviklede virksomheter	0	0	-208 500	0	-208 500
Periodens avskrivninger	0	-401 003	-405 727	-193 381	-1 000 111
Balanseført verdi per 30.6.2024	26 534 065	2 472 800	5 536 338	2 771 791	37 314 994

Akk. ansk. kost per 30.6.2024	27 134 065	4 009 978	17 091 116	8 387 822	56 622 981
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 30.6.2024	-600 000	-1 537 178	-11 554 778	-5 616 031	0 -19 307 988
Balanseført verdi per 30.6.2024	26 534 065	2 472 800	5 536 338	2 771 791	37 314 994

Estimert levetid	ubestemt	5 år	3-10 år	10 år
Avskrivningsmetode	lineær	lineær	lineær	Lineær

NOK	Delsum	Kunde- relasjoner	Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2024	56 622 981	2 600 000	59 222 981
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 01.01.2024	-18 099 377	0	-18 099 377
Balanseført verdi per 01.01.2024	38 523 604	2 600 000	41 123 604
Periodens tilganger virksomhetskjøp (note 2)	0	0	0
Avskrivninger i avviklede virksomheter	-208 500	-260 000	-468 500
Periodens avskrivninger	-1 000 111	0	-1 000 111

Balanseført verdi per 30.6.2024	37 314 994	2 340 000	39 654 993
Akk. ansk. kost per 30.6.2024	56 622 981	2 600 000	59 222 981
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 30.6.2024	-19 307 988	-260 000	0
Balanseført verdi per 30.6.2024	37 314 994	2 340 000	39 654 994

Estimert levetid 5 år
 Avskrivningsmetode lineær

Note 6 - Rentebærende gjeld

NOK	Rente	Forfall	2025
Sikret			
Sum sikret gjeld per 30.6.			0
Usikret			
Lån fra Jetcarrier AS (*)	10%	31.12.2024	9 380 002
Selgerkreditt (**)		01.12.2028	90 160 699
Sum usikret gjeld per 30.6.			99 540 701
Langsiktig gjeld			43 606 901
Kortsiktig gjeld			55 933 800
Sum gjeld pr 30.6			99 540 701

*) Opprinnelig forfallsdato. ABTEC og Jetcarrier har dialog knyttet til forlengelse av denne gjelden.

**) Selgerkreditten skal renteberegnes med en rente som er lik skjermingsrenten for aksjer pluss en margin på 2 prosentpoeng. For 2025 er denne renten 5,9 %

Selskapet har i tillegg en resultatbasert gjeld til en av de tidligere eier av Jetcarrier AS på inntil 19,1 millioner kroner.

Note 7 - Leieavtaler

Udiskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger

NOK	Note	2025	2024
Mindre enn 1 år		5 690 092	5 641 495
1-2 år		4 942 396	4 912 206
2-3 år		4 515 533	3 744 902
3-4 år		4 400 000	3 349 691
4-5 år		4 400 000	3 203 620
Over 5 år		52 833 334	5 657 612
Sum udiskonterte leieforpliktelser 30.6.		76 781 355	26 509 525

Endringer i leieforpliktelser

NOK	Note	2025	2024
Sum leieforpliktelser 1.1.		50 951 903	20 533 156

Nye leieforpliktelser ved virksomhetskjøp		326 275
Nye/endrede leieforpliktelser innregnet/fraregnet i perioden	-13 363 412	330 811
Leiebetalinger	-4 546 638	-3 095 439
Rentekostnader tilknyttet leieforpliktelser i avviklede virksomheter	2 520 788	716 086
Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser	1 921 357	1 131 872
Sum leieforpliktelser 30.6	35 483 998	19 226 675
Kortsiktige leieforpliktelser	5 472 868	5 411 734
Langsiktige leieforpliktelser	30 011 129	13 814 941

Note 8 - Avsetninger

Finansielle forpliktelser knyttet til virksomhetskjøp og andre avsetninger

Perioden 1.1.-30.6.2025

NOK	Andre avsetninger	Finansiell for- pliktelse opp- stått ved kjøp av virksomhet	Sum
Balanseført verdi per 01.01.25	0	18 236 233	18 236 233
Betalt i perioden		0	0
Fraregning ved oppgjør ved utstedelse av aksjer	0		0
Fraregning ved overgang fra betinget avsetning til gjeld	0	4 997 796	4 997 796
Renter, resultatført som finanskostnader			0
Endring i valuta, resultatført som finanskostnader	0		0
Balanseført verdi per 30.6.25	0	23 234 029	23 234 029
Kortsiktig	0	9 982 300	9 982 300
Langsiktig	0	13 251 729	13 251 729

Finansiell for-

Perioden 1.1.-30.6.2024

NOK	Andre avsetninger	pliktelse opp- stått ved kjøp av virksomhet	Sum
Balanseført verdi per 01.01.24	110 060	24 697 001	24 807 061
Betalt i perioden	-55 650	0	-55 650
Fraregning ved oppgjør ved utstedelse av aksjer	0	-18 835 740	-18 835 740
Fraregning ved overgang fra betinget avsetning til gjeld	0	-8 454 630	-8 454 630
Estimatavvik resultatført som andre salgs- og administrasjonskostnader	0	0	0
Endring i estimert kjøpesum resultatført som andre salgs- og administrasjonskostnader	0	2 946 403	2 946 403
Renter, resultatført som finanskostnader	1 032	490 724	491 756
Endring i valuta, resultatført som finanskostnader	0	10 892	10 892
Balanseført verdi per 30.6.24	55 442	854 650	910 092
Kortsiktig	55 442	28 133	83 575
Langsiktig	0	826 517	826 517

Erklæring fra styrets medlemmer og ledelse

Styret og konsernsjef har i dag behandlet og godkjent halvårsrapporten og det konsoliderte halvårsregnskapet for Aqua Bio Technology per 30. juni 2025. Vi erklærer etter beste overbevisning at halvårsregnskapet for perioden 1. januar 2025 til 30. juni 2025 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 – Delårsrapportering, og at opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapet og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. Vi erklærer også, etter beste overbevisning, at halvårsrapporten gir en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, samt de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode.

27. august 2025

Styret i Aqua Bio Technology ASA

Roger Sebastian Sedal
Styreleder

Terje Blytt

Lena Aas Varming

David Robert Huggins

Sofie Aimee Siem

Kristian Flaten
CEO